
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII.511.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kunów 
oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kunów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kunów, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL.240.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 3 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kunów oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 2705



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII.511.2022 Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 27.07.2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kunów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kunów. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Antoniego Hedy „Szarego” 
w Kunowie 

ul. Szkolna 1, 27-
415 Kunów 

ul. Fabryczna 1, 27-415 Kunów - Kunów – bez ulicy Grabowieckiej i Iłżeckiej 7-14, 
- Kolonia Piaski od nr 58, 
- Nietulisko Małe - nr od 1-31 i 112-123, 
- Prawęcin, 
- Rudka, 
- Udziców, 
- Bukowie, 
- Chocimów, 
- Małe Jodło, 
- Biechów, 
- Doły Biskupie, 
- Nietulisko Duże – nr 199-223 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Janiku wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Janiku 

Janik, ul. Szkolna 
21, 27-415 Kunów 

- - Janik – ul. Leśna, Okrężna, Wiatraczna, Szkolna, 
Prosta, Spokojna, Ostrowiecka 1-155, 
- Kolonia Piaski – nr 1-57, 
- Kunów – ul. Grabowiecka, Iłżecka 7-14, 
- Kurzacze, 
- Miłkowska Karczma – nr 1-107, 119-136, 
- Kolonia Inwalidzka 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Wymysłowie 

Wymysłów, ul. 
Wesoła 43, 27-415 
Kunów 

- - Wymysłów, 
- Boksycka, 
- Janik, ul. Sosnowa, Krótka, Polna, Wspólna, 
Ostrowiecka od nr 156, 
- Miłkowska Karczma – od nr 108-118 i 137-148 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Stanisława Staszica 

Nietulisko Duże 30, 
27-415 Kunów 

- - Nietulisko Małe – nr 32-111, 124-139, 
- Nietulisko Duże – nr 1-198 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2705



w Nietulisku Dużym 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie 
 
 

Piotr Bek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2705


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-01T09:51:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




